CÂMARA DOS DEPUTADOS

Oficio 149/2018 MM-CD

Câm ara  municipal de Ibitinga

111 	 ling 1 111
Protocolo Geral n° 2271/2018

Data: 05/07/2018 Horário: 11:33
Legislativo - MTR 397/2018

Brasília, 14 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
Av. Dr. Victor Maida, 563 - Centro
Ibitinga - SP
14940-000

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à presença
de Vossa Excelência, para acusar o recebimento do CMI oficio
775/2018.

Tomei conhecimento do assunto e agradeço ao nobre
Vereador Marco Antônio da Fonseca, bem como aos demais
Vereadores dessa Egrégia Casa, pela apresentação e aprovação da
moção 193 e 197/2018.

Estando à disposição, subscrevo-me.

Atenciosa n

Deputado MIL 	 ONTI
PR-S

	Page 1